
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 від 09.03.2023                        Стрий                                        № 69

Про внесення змін до Положення
«Про умови оплати праці та преміювання 
керівників комунальних підприємств 
Стрийської територіальноїгромади» 

Відповідно до статей 40,59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Постанови  Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року  
№1034 «Про внесення змін до постанов  Кабінету Міністрів України від 02 
серпня 1995 року №597, від 19 травня 1999 року №859, беручи до уваги 
звернення голови Стрийської міської організації працівників охорони здоров’я 
від 02 січня 2023 року Ляльки Н.П., службову записку заступника міського 
голови Грех Х.Я. від 10.01.2023 року,  з метою впорядкування  умов  і розміру 
оплати праці керівників комунальних підприємств, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в Положення, затверджене рішенням виконавчого комітету 
№22 від 04.02.2022 року «Про умови оплати праці та преміювання керівників 
комунальних підприємств Стрийської територіальної громади», а саме:
1.1 Доповнити назву розділу ІІІ словами «та за рік» після слова «квартал»;
1.2Доповнити розділ ІІІ пунктами 3.1.3 та 3.1.4 «Проєкт розпорядження на 
річне преміювання керівників комунальних підприємств готує відділ кадрової 
роботи виконавчого  комітету Стрийської міської ради на підставі подання 
профільного заступника міського голови (Додаток 5) за результатом звітності 
за рік відповідно Додатку 6.
1.3 Доповнити розділ ІІІ пунктами 3.1.4 «Преміювання керівників комунальних 
підприємств здійснюється на підставі розпорядження міського голови за 
підсумками роботи за рік у розмірі до 10 (десяти) посадових окладів керівника 
підприємства».
 1.4 Вилучити слово «щоквартальної» у назві пункту 3.2. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому О.Затварницьку.

Перший заступник міського голови                    Микола ДМИТРИШИН


